
1 2 1 2

11:00 17:00 Mestre залізнична станція 10:40 16:00

12:00 18:00 Венеція (а/п Марко Поло) 09:40 15:15

12:30 18:30 Тревізо (Antonio Canava) 09:10 14:45

15:30 21:30 Предаццо - зупинка автобуса 06:10 11:45

15:40 21:40

Зіано ді Ф'ємме - центральна зупинка скі 

буса 06:00 11:35

15:50 21:50 Панчіа - відділеня пошти 05:50 11:25

15:55 21:55 Тесеро - площа Батісті 05:45 11:20

16:00 22:00 Кавалезе - зупинка автобуса 05:40 11:15

16:05 22:05 Кастелло ді Ф'ємме - ратушна площа 05:35 11:10

14:15 20:15 Canale d'Agorda: міст 07:15 12:50

14:25 20:25 Фалькаде: центр міста 07:05 12:40

15:00 21:00

Пассо Сан Пелегріно: крісельний витяг 

Сastabello 06:40 12:15

15:15 21:15 Моена - готель Трентіно 06:25 12:00

15:25 21:25 Сорага: спортивне поле 06:15 11:50

15:35 21:35 Віго ді Фаса: готель Carpe Diem 06:05 11:40

15:40 21:40 Віго Сан Джовані: Dolomiti hotel 06:00 11:35

15:45 21:45 Поцца-ді-Фасса - Зірм: Gran Baita Hotel 05:55 11:30

15:50 21:50 Пера ді Фасса: Loc. Vac 05:50 11:25

15:55 21:55 Мазін ді Фасса: офіс по туризму 05:45 11:20

16:00 22:00 Кампітелло ді Фасса: площа 05:40 11:15

16:05 22:05 Канацеї: готелі Крістал та Бернард 05:35 11:10

16:05 22:05 Канацеї: площа Марконі 05:35 11:10

16:05 22:05 Канацеї: витяг Бельведере 05:35 11:10

16:10 22:10 Альба ді Канацеї: площа 05:30 11:05

16:15 22:15 Пенья ді Канацеї: готель Sonia 05:25 11:00

Відправлення з аеропортів                        

(Субота та Неділя) Аеропорти та заліжничні станції (можлива 

зміна автобусів до Тренто)

Прибуття в аеропорти 

(Субота та Неділя)

Валь ді Ф'ємме

Валь ді Фасса


